Odsavaci systémy - stacionarni

MaxiFil stacionarni

Obj.&.: 65 850 110
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Technické udaje

Filtr

Filtracni stupné

2

Filtracni metoda

Jednorazovy filtr

Filtracni plocha

42 m?

Typ filtru

Safe Change Filter

Material filtru

Polyesterové vlakno

Stupen odlucivosti >995%
Trida filtru E12

Dalsi filtr Predfiltr
Zakladni udaje

Odsavaci vykon 1000 m3/h
Maximalni podtlak 3200 Pa

Rozméry (SxVxT)

1533 x 776 x1228.5 mm

Hmotnost

125 kg

Vykon motoru

1.5 kW

Napétova soustava

3x 400V /50 Hz

Jmenovity proud 31A
Ovladaci napéti 24V, DC
Hladina hluku 72 dB(A)

Doplikové informace

IFA-Atest

W3-Testovano

Typ ventilatoru

Radialni ventilator

Pocet odsavacich ramen

1

Odsavaci rameno typ

trubkové provedeni

Primér odsavaciho ramene

150 mm

Odsavaci rameno

6m
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Oblast pouziti
Hodi se téz pro chromniklové oceli
Stfedni mnozstvi koure a prachu

Pravidelné pouzivani

Prednosti
Bezpecny provoz s identifikaci sméru otaceni
Zvysena bezpecnost diky monitorovani filtru

Zvysena bezpecnost pfi bezkontaminacni vymeéné
filtru

Pohodlna obsluha zafizeni pomoci Control-boxu

Charakteristika

Odsavaci hubice oto¢nd o 360 stupnt se Skrtici
klapkou

Odzkouseno W3/IFA
Rameno od 5 m s vyloznikem
Tlumic hluku

Ridici skfin

Dodatec¢né vybaveni
Automatika Start-Stop

Osvétleni pracovniho mista véetné ZAP/VYP na
odsavaci hubici

)

Vhodné pro prachové a aerosolové castice
s moznosti pronikani do alveol
Stupen odlucivosti > 99 % u castic < 0,4 m
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Technické Gudaje

Rozméry

818 mm

715 mm

631.5 mm

479 mm

18 mm

1228 mm

660 mm
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388 mm

270 mm

26 mm

340 mm
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776 mm

1985 mm
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